
 

Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 6.388.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja Bebek 
 

                        Tel: 022 660 049   Fax: 022 660 233   
              Prelazni račun: 2330003-1500209057 

                                Žiro račun: 2330003-1100038652                              
kod Societe Generale-Splitska banka d.d. Split 

          MB:3085252   OIB: 33813961569 
 

Ur.broj: 342/5-12 
Knin, 12.11.2012.god. 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/12), direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, donosi 
 

PLAN NABAVE za 2012.g. 
Izmjene 12. studenim 2012 (dodane točka 39.,40.,41.) 

 
 

Red. 
br. 

 
Predmet nabave 

 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (ako je 
poznata) 

 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
  

BAGATELNA NABAVA 
 

      

39. Izrada spoja objekta Doma za starije 
i nemoćne na novi fekalni sustav 

 69.500,00      

40. Nabava mrežne i inform .opreme  12.500,00     
41. Nabav uredskog namještaja  30.000,00     

 
NAPOMENA: 
Važno je napomenuti da je Komunalno poduzeće d.o.o. Knin u procesu razdvajanja vodnih usluga od usluga komunalne čistoće i pogrebnih usluga.  
U ovom trenutku je plan napravljen za Komunalno poduzeće sa svim trenutnim djelatnostima kojima se bavi, a u trenutku kad se poduzeće razdvoji  i ovaj Plan nabave 
će se morati podijeliti. Sve promijene ćemo na vrijeme objaviti. 

 
 
         Direktorica: 
Sanja Bebek, ing.građ.  

 


